ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ

От 14.11.2013г.                                                                                       № 110
О признании утратившим силу

постановления Главы поселения

Щаповское от 22.02.2013г. № 10

В связи с выходом в отставку Главы поселения Щаповское Русских А.Ю. и вступлением с 14.11.2013 года в должность главы администрации поселения Щаповское Бондарева П.Н.:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Главы поселения Щаповское от 22.02.2013г. № 10 «Об утверждении Регламента рассмотрения обращений граждан в Администрации поселения Щаповское в городе Москве».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новые Округа" и разместить на официальном сайте поселения Щаповское.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Абросимову И.В.
Глава поселения Щаповское                                                   Ю.И.Стражникова